

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo
č. 2020/12/0562
(dále jen dodatek)
Odstranění stavby č.p.2174 na pozemku parc.č. 2695 a stavby na
pozemku parc.č.2696, k.ú. Poruba
uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I.
Smluvní strany

Objednatel:

Statutární město Ostrava
Prokešovo náměstí 1803/8
729 30 Ostrava-Moravská Ostrava
IČO: 00845451
DIČ: CZ00845451

Příjemce (zasílací adresa):

Statutární město Ostrava – městský obvod Poruba
Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava – Poruba
zastoupen starostkou MOB Poruba: **Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D**
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1649335379/0800
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Mgr. Petra Brodová, MPA, místostarostka
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]
(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:

DEMONTSTAV s.r.o.
se sídlem: Zengrova 630/83, Vítkovice, 703 00 Ostrava
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Ostravě, oddíl C, vložka 52519
zastoupená: Rudolf Čajan, jednatel
IČO: 27812791
DIČ: CZ27812791
bankovní spojení: KB, a.s., pobočka Ostrava
číslo účtu: 430329680267/0100
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Rudolf Čajan
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: [REDACTED]
telefon: [REDACTED], email: [REDACTED]
(dále jen „zhotovitel“)

tímto uzavírají dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2020/12/0562 ze dne 1.09.2020 jejímž předmětem je realizace stavby s názvem „Odstranění stavby č.p.2174 na pozemku parc.č. 2695 a stavby na pozemku parc.č.2696, k.ú. Poruba“ (dále jen „smlouva“).

II.

Úvodní ustanovení a předmět změny

1. Pro řádné dokončení díla je nutné zajistit nepodstatnou změnu závazku ze smlouvy a s tím níže uvedené vícepráce:
2. Vzhledem k tomu, že projektová dokumentace neřešila úpravu stávající komunikace navazující na odstraňovanou stavbu č.p. 2174 dojde k vícepracím souvisejícím s úpravou této komunikace. Jedná se tedy o vícepráce o celkové hodnotě 89 221,71 Kč bez DPH – viz. změnový list č. 1, který je součástí přílohy č.1 tohoto dodatku.
3. V rámci plnění je rovněž realizace položky: výkup kovů – železný šrot tl. do 4 mm o objemu 23,26754 t, kdy cena za tuto položku byla stanovena na 69 804 Kč bez DPH. Tato cena byla zhotovitelem odečtena od celkové ceny díla. Ve skutečnosti bylo ale vykoupeno 3,43 t za cenu 10 290 Kč bez DPH. Smluvní strany se tedy dohodly na úpravě celkové ceny díla o tento rozdíl plnění, který činí 59 512,62 Kč bez DPH. – Změnový list č.1, příloha č.1 tohoto dodatku.

Na základě výše uvedeného dojde k následující změně ceny díla.

Celková hodnota víceprací činí: 89 221,71 Kč bez DPH.

Rozdíl ceny u položky výkup kovů – železný šrot tl. do 4 mm činí: 59 512,62 bez DPH

Dojde k navýšení ceny díla celkem o 148 734,33 Kč bez DPH – viz. změnový list č. 1 – příloha č.1

Cena díla celkem ze smlouvy: 379 000 Kč bez DPH

Cena díla po započtení víceprací: 527 734,33 Kč bez DPH

4. S ohledem na výše uvedené vícepráce ve výši 89 221,71 Kč bez DPH a úpravy ceny u položky výkup kovů – železný šrot tl. do 4 mm o 59 512,62 bez DPH, se smluvní strany dohodly, na nové ceně díla, která činí 527 734,33 Kč bez DPH (slovy: pět set dvacet sedm sedm set třicet čtyři korun českých třicet tři haléřů).

III.

Ostatní ustanovení

1. Tento dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č. 2020/12/0562 ze dne 1.09.2020 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti zveřejněním v Registru smluv. Zhotovitel tímto vyslovuje souhlas s uveřejněním celého obsahu dodatku včetně jeho přílohy v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Uveřejnění v Registru smluv zajistí objednatel.
2. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž jedno obdrží zhotovitel a tři si ponechává objednatel.
3. Nedílnou součástí tohoto dodatku tvoří příloha č. 1 – položkový změnový rozpočet s vyčíslením víceprací, méněprací.
4. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 2020/12/0562 ze dne 1.09.2020 zůstávají beze změn.

O uzavření tohoto Dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo č. 2020/12/0562 ze dne 1.09.2020 rozhodla Rada městského obvodu Poruba usnesením č. 1833/RMOB1822/43 ze dne 13.11.2020.

V Ostravě dne:

V Ostravě dne:

.....
za objednatele
Mgr. Petra Brodová, MPA,
místostarostka

.....
za zhotovitele
Rudolf Čajan
jednatel

ZMĚNOVÝ LIST č.**1**

Počet stran:

1 x excel , 1 x příloha

Předkládá se společnosti:

Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba

Personálně:

tel.:

e-mail:

Předkládá společnost:

DEMONTSTAV s.r.o.

kopie:

Vztahující se k:

SOD č. 2020/12/0562 – Odstranění stavby č.p. 2174 na pozemku parc. č. 2695 a stavby na pozemku parc. č. 2696, k.ú. Poruba

Datum:

27. 10. 2020

Vystavil:

Popis:

Bourání živičných povrchů, jejich oprava a výzisk Fe šrotu ze zakázky

Přílohy:

1) cenový rozbor navrženého řešení

Původce: DEMONTSTAV s.r.o., Zengrova 630/83, 703 00 Ostrava – Vítkovice

Datum: 27. 10. 2020

Jméno:

Podpis:

Jméno:

Přijato:

Poznámka:

Návrh:

původní řešení

0,00 Kč bez DPH

nové řešení

148 735,71 Kč bez DPH

Celkem

rozdíl

148 735,71 Kč bez DPH

Odsouhlasil:

Datum:

Podpis:

ROZPOČET

Stavba: Demolice Autoservisu čp. 2174 - Vícepráce

Objekt:

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba

Zhotovitel: DEMONTSTAV s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 27. 10. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				148 735,71	11,202
1		Zemní práce				19 816,60	0,000
1	113107342	Odstranění podkladu živичného tl 100 mm strojně pl nad 50 m2	m2	54,000	65,40	3 531,60	0,000
2	113107342	Odstranění podkladu živичného tl 100 mm strojně pl do 50	m2	50,000	70,70	3 535,00	0,000
3	113107531	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm při překozech strojně pl přes 15 m2	m2	50,000	255,00	12 750,00	0,000
5		Komunikace pozemní				34 992,00	11,202
4	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překozech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 70 mm	m2	54,000	648,00	34 992,00	11,202
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 463,00	0,000
5	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	30,000	82,10	2 463,00	0,000
997		Přesun sutě				88 282,74	0,000
6	997013501R	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	33,530	150,00	5 029,50	0,000
7	997013509R	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	301,770	2,00	603,54	0,000
8	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	33,530	690,00	23 135,70	0,000
56	979951111R00	Výkup kovů - železný šrot tl. do 4 mm	t	-23,268	-3 000,00	69 804,00	0,000
56	979951111R00	Výkup kovů - železný šrot tl. do 4 mm	t	3,430	-3 000,00	-10 290,00	0,000
998		Přesun hmot				3 181,37	0,000
9	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	t	11,202	284,00	3 181,37	0,000
Celkem						148 735,71	11,202

DEMONTSTAV s.r.o.
 IČO: 250 27 733
 DIČ: CZ25027733
 Sídlo: Ostrava, Poruba, čp. 2174
 Kontaktní osoba: Ing. Jan Kříž
 Telefon: 59 600 11 11
 E-mail: info@demontstav.cz

(Signature)